
NOME COMPLETO
E-MAIL - UFSC (INSTITUCIONAL)

servidor@ufsc.br  estudante@grad.ufsc.br

Marcus Venícius Andrade de Lima marcus.lima@ufsc.br 

Gerson Rizzati Júnior rizzatti.rj@ufsc.br

Bernardo Meyer bernardo.meyer@ufsc.br

Márcia Barros de Salles marcia.barros@ufsc.br

Gabriela Gonçalves Silveira Fiates gabriela.fiates@ufsc.br

Andre Luis Silva Leite andre.leite@ufsc.br

Mario de Souza Almeida mario.almeida@ufsc.br

Hebert João França Almeida jose.cristovam@ufsc.br

Marcelo Menezes Reis marcelo.menezes.reis@ufsc.br

Silvia Martini de Holanda Janesch s.holanda@ufsc.br

Lucas Everton Leite Tournier lucasevertonleitetournier@gmail.com

Antônio João Mandell Jr. antonio.mandel@gmail.com


